

Jels Huse Holding ApS

Håndværkerparken 4, Jels, 6630 Rødding

CVR-nr. 29 92 65 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Torben Møller Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jels Huse Holding ApS Håndværkerparken 4, Jels 6630 Rødding
	CVR-nr.: 29 92 65 06
	Stiftet: 2. oktober 2006
	Hjemsted: Rødding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Møller Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Jels Huse ApS, Rødding Jels Huse salg og udlejning ApS, Rødding Jels Huse Kastrupvej ApS, Rødding Pedro Mexican Food ApS, Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og besiddelse af værdipapirer, herunder aktier og anparter samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på -1.018 t.kr. mod et overskud på 1.417 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af negative dagsværdireguleringer på ejendomme i datterselskaberne, hvilket er som forventet, grundet inflations- og energikrisen i 2022. Datterselskaberne har samlet realiseret positiv driftsindtjening ekskl. dagsværdiregulering af ejendomme i 2022. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 9.845 t.kr.

Selskabet er afhængig af at dattervirksomheder realiserer positive resultater. Ledelsen forventer at datterselskaberne fortsat vil realisere positiv driftsindtjening ekskl. dagsværdireguleringer på ejendomme i 2023.

Koncernen har løbende anvendt overskudslikviditet indenfor koncernen, frem for at optage ekstern finansiering, hvilket er en bevidst strategi. Koncernen vil i 2023 fortsat afvikle på eksterne gæld, hvorfor koncerninterne mellemværender alene vil blive afregnet såfremt likviditeten tillader dette.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.440	-17.509
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-790.328	1.439.165
Nedskrivning af finansielle aktiver	-210.583	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.610	-14.896
Resultat før skat	-1.020.961	1.406.760
Skat af årets resultat	2.956	9.900
Årets resultat	-1.018.005	1.416.660
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-790.328	1.439.165
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Disponeret fra overført resultat	-459.877	-22.505
Disponeret i alt	-1.018.005	1.416.660

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.084.014	11.274.342
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.630.380	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.714.394</u>	<u>11.274.342</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.714.394</u>	<u>11.274.342</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	359.532
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	256.260	719.466
Andre tilgodehavender	51.000	51.000
Tilgodehavender i alt	<u>307.260</u>	<u>1.129.998</u>
Likvide beholdninger	<u>493.693</u>	<u>1.817.535</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>800.953</u>	<u>2.947.533</u>
Aktiver i alt	<u>12.515.347</u>	<u>14.221.875</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.340.014	10.630.342
Overført resultat	262.160	222.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	9.844.974	10.977.379
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	155.719	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	155.719	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.289.800	2.979.922
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	82.207
Selskabsskat	144.843	136.386
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.461	35.750
Anden gæld	175	856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.514.654	3.244.496
Gældsforpligtelser i alt	2.670.373	3.244.496
Passiver i alt	12.515.347	14.221.875

- 1 **Kapitalberedskab**
- 2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.630.342	222.037	0	10.977.379
Årets resultat	0	-790.328	-459.877	117.800	-1.132.405
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
Regulering af reserve	0	-500.000	500.000	0	0
	125.000	9.340.014	262.160	117.800	9.844.974

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet er afhængig af at dattervirksomheder realiserer positive resultater. Ledelsen forventer at datterselskaberne fortsat vil realisere positiv driftsindtjening ekskl. dagsværdireguleringer på ejendomme i 2023.

Koncernen har løbende anvendt overskudslikviditet indenfor koncernen, frem for at optage ekstern finansiering, hvilket er en bevidst strategi. Koncernen vil i 2023 fortsat afvikle på eksterne gæld, hvorfor koncerninterne mellemværender alene vil blive afregnet såfremt likviditeten tillader dette.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskaberne Jels Huse ApS og Jels Huse salg og udlejning ApS' mellemværende med pengeinstitut. Pr. 31. december 2022 udgør datterselskabernes mellemværende med pengeinstitut henholdsvis en gæld på 1.137 t.kr. og 3.747 t.kr.

Selskabet har givet pant i anparterne i Jels Huse ApS, nom. 125 t.kr., og Jels Huse salg og udlejning ApS, nom. 50 t.kr., overfor pengeinstitut til sikkerhed for mellemværende på 24.146 t.kr. for Jels Huse salg og udlejning ApS. Den regnskabsmæssige værdi af anparterne udgør pr. 31. december 2022 henholdsvis 1.884 t.kr. og 8.184 t.kr.

Selskabet har givet henstand på deres tilgodehavender hos datterselskaberne Jels Huse salg og udlejning ApS, Jels Huse Kastрупvej ApS og Pedro Mexican Food ApS frem til 1. januar 2024. Pr. 31. december 2022 udgør tilgodehavenderne hos datterselskaberne henholdsvis 569 t.kr, 374 t.kr. og 897 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
